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Hasselfors Garden
Hasselfors Garden Anläggning möter 2010 
med många nyheter för utemiljö bland annat 
Ängsjord och naturgödslad R-dress.
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Fler produktionsplatser 
Hasselfors Garden utökar med fler produktionsplatser. 
Nu har vi möjlighet att kunna leverera kvalitetsjord för 
anläggning i stort sett i hela landet till en acceptabel 
kostnad. Via våra terminaler och återförsäljare kan  
anläggare, fastighetskötare och privatpersoner få 
tillgång till ett brett sortiment kvalitetsjordar med 
Trädgårdsjord E i spetsen, vår rotogräs-fria jord som 
uppfyller Mark-AMAs krav för växtbäddar. Men vi vill 
gärna visa på några av våra nyare jordar också.

Nya produkter 
Vi specialutvecklar gärna nya jordar tillsammans med 
våra kunder, ett bra exempel är vår serie trädplanterings-
jordar för plantering av träd i utsatt stadsmiljö. Det är 
olika jordar med olika funktion, en jord för större jord-
djup med reducerad mullhalt för att undvika syrebrist, 
en för saltutsatta miljöer med minskad lerhalt eftersom 
leran förlorar sin struktur och blir tät vid hög salthalt, 
en jord för fyllning i grundare trädgropar och slutligen 
en jord för uppblandning med grovt strukturstabilt 
material som ger ett skelett t.ex. makadam. Jordarna 
har flera år testat i Stockholm.

’’De olika typerna av trädplanteringsjordar ger träden 
en mycket bättre möjlighet att etablera sig i olika tuffa 
miljöer, vi har en jord för alla platser’’ säger Lars Svens-
son ansvarig för Anläggning på Hasselfors Garden. 

Till kommande säsong kommer även flera nyheter, 
produkter som vi tror är efterlängtade på marknaden, 
särskilt som vi ser att miljötänkandet i branschen hela 
tiden blir alltmer viktigt.

Ängsjord är till skillnad från många andra av våra 
jordar en mager jord. Det gynnar etableringen av den 
specifika ängsfloran men inte gräs och ogräs som an-
nars lätt tar över. Den kan användas vid frösådd eller 
utläggning av färdig ängsmatta. Ängsjorden har god 

Nyheter

genomsläpplighet och är rotogräsfri. 
’’Det här är en jord som våra kunder länge efterfrågat 
eftersom ängsytor som anläggs på för kraftig jord  
normalt inte ger den extensiva skötseln som eftersträvas’’ 
säger Lars Svensson.  

Naturgödslade jordar
R-dress och U-jord är redan välkända produkter men 
nu utökar vi serien med ”100% naturlig” vilket innebär 
att jordarna är helt naturgödslade och möter nya tiders 
krav på miljövänligare grön utemiljö. U-jord används 
till sommarblommor i krukor och urnor och R-dress är 
en kraftfullt gödslad dress för befintliga rabatter med 
perenner och buskar. Den läggs ut på vår eller försom-
mar i ett 5-10 cm tjockt lager ovanpå befintlig jord. 
R-dress har även använts vid flera projekt för vitalisering 
av äldre träd.  
 
Färgad flis
Mycket av den bark som tidigare kunde användas billigt 
som marktäckning används numera som bioenergi. Ett 
bra alternativ är att använda flis som marktäckning. 
Hasselfors Garden har tagit fram en flis som färgats 
med järnoxid för att få en mörk enhetlig yta med 
intressant struktur. Färgad flis finns i svart och brunt. 

För mer information kontakta: 
Lars Svensson, Hasselfors Garden Park 
Tel: 021-474 85 00 
Mobil: 070-317 40 28
E-post: lars.svensson@hasselforsgarden.se 

Välkommen till vår monter  
B06:20 på Elmia Park och Golf. 


